
To: mM gelderland.nl]
Ce © gelderland.n|] ic ioelderland.ni]
From:

Sent: Mon 4/24/2023 12:52:07 PM

Subject. RE: Informatie urgentie Pas-melder

Received: Mon 4/24/2023 12:52:12 PM

Hoi ERE
Ik ben niet betrokken bij de prioritaire pas-melders, vandaar dat ik deze vraag even doorzet naar collega’s.

kan jij onderstaande vragen beantwoorden?

Gr.

Van: EES © ge lderland.ni>

Verzonden: maandag 24 april 2023 14:14

AanSEee 22 lderland.ni>

CC: Donker RESEDA gelderland.n|>

Onderwerp: RE: Informatie urgentie Pas-melder

Oké, bedankt voor de info alvast!

Verzonden: maandag 24 april 2023 12:43

Aan: elderland.nl>

cc: elderland.nl>

Onderwerp: RE: Informatie urgentie Pas-melder

Goedemiddaee
Dit bedrijf is niet bij mij bekend (dus niet 6én van de 23 die wordt bezocht).
Ik zal (zie CC) van de afdelingen vergunningen vragen, wat de status van zijn Pas-melding is.

Met vriendelijke groeten,

Verzonden: maandag 24 april 2023 09:33

Onderwerp: Informatie urgentie Pas-melder

pest cE
Ik ben vanuit cluster grond betrokken bij de beoordeling van de door belangstellenden ingediende voorstellen voor

aankoop van het door ons aangeboden bedrijf met grond in Doornspijk.
Eén van de belangstellenden voor het gehele bedrijf heeft aangegeven dat er een pas-melding is op zijn huidige bedrijf
— st.Ik heb begrepen dat jij je bezighoudt met de geprioriteerde PAS melders. Is dit bedrijf
daar één van?

Omdat de inzet van het bedrijf zich vooral richt op de doelen vanuit GMS, ben ik voor de beoordeling van de voorstellen

benieuwd wat voor ‘status’ deze PAS melder heeft qua urgentie/prioriteit.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Beleidsadviseur cluster Grond
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